Idem onerat se imprimis de £505 19s. 4d. per
arreragia ultimi computi sui, ut patet in pede ejusdem.

Item idem onerat se de 26s. 8d. monete, 12 latis
sagittis, 1 Harie nobill per integras albas firmas et red-
ditus assise ballie computantis. Et de 1 pari calcarium
deauratorum albefirme totius et integre baronie de
Maldislie, de primo anno hujus computi. Et de £20
monete, 160 latis sagittis, 15 Harie nobillis, 15 paribus
calcarium deauratorum de dictis albisfirmis et redditi-
bus assise ballie et baronie predictarum, de reliquis
quindecim annis infra hoc computum. [Sum, £21 6s.
8d., 172 broad arrows, 16 Harry nobles, 16 pair .gilt
spurs.]

Item idem onerat se de £20 de castrivardis baronie
de Sanquhair, Lindesay Crawfurdjohnne, et aliarum ter-
rarum infra balliam computantis, de primo anno hujus
computi. Et de £300 de dictis castrivardis terrarum
et baronie prescriptarum, de reliquis quindecim annis
infra hoc computum. [Sum, £320.]

Item idem onerat se de £3 6s. 8d. de firmis viginti
trium solidatarum et quatuor denariatarum terrarum
antiqui extentus de Mekle Calderwod alias Calderwod
Logane etc., jacentium infra baroniam de Kilbryde et
balliam computantis, existentium in manibus regis et

. regine termini Sancti Martini ultime preteriti sasina non

recuperata; et de £6 13s. 4d. de relevio earundem ;
regi et regine debitis per sasinam datam Joanni
Logane de Rais, vigesimo Martii, annis regnorum
regis et regine primo et vigesimo quarto. Et de
£4182 de firmis dimedietatis terrarum et baronie de
Cultir, cum advocatione ecclesie ejusdem, cum pertinen-
tiis, jacentis infra balliam computantis, existentis in
manibus regine et suorum predicessorum per spatium
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quinquaginta unius annorum ultime elapsorum ratione
varde et sasina non recuperata; et de £82 de relevio
earundem ; regine debitis per sasinam datam Willelmo,
domino Levingstoun, de eisdem, tertio Aprilis, anno
regni regine vigesimo quinto. Et de £20 de relevio
decem libratarum terrarum de Bothuile antiqui extentus,
jacentium in dominio de Bothuile infra balliam com-
putantis; et de £30 de relevio decem libratarum
terrarum antiqui extentus de Cleghorne, cum molendino,
multuris, annexis, connexis, partibus, pendiculis, etc.,
jacentium in dominio de Kilbryde infra balliam com-
putantis ; regi tanquam principi et senescallo Scotie
debitis per sasinam datam Quintigerno Lockart de eisdem,
reservato tamen liberotenemento Mariote Cleland,
sponse quondam Alexandri Lockart de Cleghorne,
totarum et integrarum quinque marcatarum terrarum
de Bothuile antedictarum, necnon reservatis quatuor
marcatis terrarum de decem marcatis terrarum de Cleg-
horne, jacentibus ut supra, vocatis Colelaw, secundum
tenorem infeofamenti sasine, quam dicta Mariota inde
habet, decimo sexto Aprilis, anno regni regis primo.
Et de £11 58 de firmis quinquaginta solidatarum
terrarum antiqui extentus de Vestir Nymphlair,
jacentium infra parochiam de Lanerk et balliam compu-
tantis, existentium in manibus domini regis per spatium
unius anni et unius termini ultime elapsorum sasina non
recuperata; et de £7 10s. de relevio earundem ; regi
debitis per sasinam datam Stephano Lockart de eisdem,
duodecimo Octobris, anno regni regis tertio. Et de £7
10s. de firmis terrarum de Belstane etc., jacentium
infra balliam computantis, existentium in manibus regis
per spatium unius anni et unius termini ultime preteri-
toram sasina non recuperata; et de £5 de relevio
earundem; regi debitis per sasinam datam Joanni
Levingstoun de eisdem, ultimo Octobris, anno regni
regis predicto. Et de £20 de firmis omnium et singu-
larum quinque libratarum terrarum antiqui extentus de
Carphin, cum turre, fortalicio, loco, manerie, molendino,
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multuris, columbariis, tenentibus, tenandriis, ete., et
pertinentiis, jacentium infra baroniam de Bothuile in
ballia computantis ; et de £26 13s. 4d. de firmis decem
marcatarum terrarum antiqui extentus de Carnbrew,
cum tenentibus, tenandriis, liberetenentium servitiis, ete.,
et pertinentiis ; et de £4 de firmis viginti solidatarum
terrarum antiqui extentus de Litill Hairschaw, cum
tenentibus, tenandriis, etc., et pertinentiis, jacentium
infra balliam computantis et baroniam prescriptam,
extendentium in integro ad quinquaginta libratas decem
solidatas et quatuor denariatas, extendentium [lege
existentium] in manibus regis terminorum Penthecostes
et Sancti Martini ultime elapsorum sasina non
recuperata; et de £50 13s. 4d. de relevio earundem;
regi debitis per sasinam datam Jacobo Bailyie de
Carphin de eisdem, vigesimo tertio Januarii, anno regni
regis quinto. Et de 2d. argenti per duplicationem
albefirme totarum et integrarum terrarum de Elgsriggle
et Velstoun, cum molendino ejusdem, tenentibus, tenan-
driis, etc., jacentium infra balliam computantis, acetiam
totarum et integrarum domorum, mansionum, et hor-
torum olim inhabitatarum per quondam Ninianum
Quhyt, cum dimedia marcata terrarum de Velstoun
antiqui extentus, propinquius adjacente australem partem
dictarum domorum, cum jurepatronagii, advocatione, et
donatione ecclesie de Velstoun et capellanie earundem,
que pertinuerunt olim in proprietate Jacobo, olim comiti
de Bothuile, jacentium infra balliam computantis; regi
debitis per sasinam datam Joanni, comiti de Mar, ete.,
absque prejudicio conjuncte infeodationis seu vitalis
redditus domine Anabelle Murray, comitisse de Mar,
sue matris, earundem, decimo quinto Martii, anno regni
regis sexto. Et de £2100 de firmis omnium et singu-
larum terrarum et baronie de Carnvathe, cum tenentibus,
tenandriis, liberetenentium servitiis etc., existentium in
manibus regis per spatium trium annorum et unius
termini [ultime elapsorum] sasina non recuperata ; que
firme extendunt annuatim ad £600; et de 2 paribus
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caligarum, quodlibet par continens dimedietatem ulne
penni Anglicani homini celerius currenti a fine orientali
ville de Carnvath ad crucem Callowcroce nuncupatam,
solvendis per duplicationem albefirme earundem ; regi
debitis per sasinam datam Hugoni Somervel de elsdem
decimo septimno Julii, anno regni regis prescripto. Et
de £10 de relevio quinquaginta solidataruin antiqui
extentus de septem libratis et decem denariatis terrarum
dimedie partis de Vestir Nimphlair et Trophelme, cum
pertinentiis, jacentium infra balliam computantis, regi
debitis per sasinam datam Willelmo Weir, vigesimo
secundo Maii, anno regni regis septimo. Et de £10
de relevio quinquaginta solidatarum terrarum antiqui
extentus de Vestir Limphlair, cum pertinentiis, jacentium
in parochia de Lanerk infra balliam computantis, regi
debitis per sasinam datam Willelmo Lockart de eisdem,
septimo Maii, anno regni regis octavo. Et de £5600
de firmis omnium et singularum terrarum subscrip-
tarum, videlicet, ville et terrarum de Carnvath,
cum pertinentiis, extendentium ad decem libratas
terrarum antiqui extentus, terrarum de Cowbo et
Carlingden, extendentium ad decem marcatas terrarum
antiqui extentus, [terrarum de] Murehall, extendentium
ad quinque marcatas terrarum antiqui extentus, terrarum
de Torbrekis et Blakcastell, extendentium ad quinque
marcatas terrarum antiqui extentus, terrarum de Gren-
feild, extendentinm ad quinque marcatas terrarum
antiqui extentus, terrarum de Auchingray, exten-
dentiom ad quinque marcatas terrarum antiqui
extentus, [terrarum de] Moschat et Crofthill, exten-
dentium ad quinque marcatas terrarum antiqui
extentus, terrarum de Eister Sydwod et Vestir Sydwod,
extendentium ad quinque marcatas terrarum antiqui
extentus, terrarum de Hywod et Cleuch, extendentium
ad quinque marcatas terrarum antiqui extentus, cum
singulis earundem pertinentiis, extendentium in integro
ad quadraginta libratas terrarum antiqui extentus,
jacentium in baronia de Carnvath infra balliam com-
YOL. XX1, ¥
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putantis, existentium in manibus regis et suorum
predicessorum respective per spatium triginta quinque
annorum ultime elapsorum sasina non recuperata, que
firme extendunt annuatim ad centum sexaginta libras ;
et de 2d. argenti per duplicationem albefirme earundem;
regi debitis per sasinam datam Joanni Somervall de
Cambusnethaine, decimo Maii, anno regni regis octavo.
Et de £1093 6s. 8d. de firmis totarum et integrarumn
terrarum de Cassiltoun, superiori et inferiori, ac
terrarum de Gallowhill, cum tenentibus, tenandriis,
liberetenentium servitiis, etc., et suis pertinentiis, exten-
dentium ad viginti marcatas terrarum antiqui extentus,
jacentium infra baroniam de Cormannok et balliam
computantis, existentium in manibus regis et sue
matris, regine pro tempore, per spatium viginti
annorum et unius termini ultime elapsorum ratione
warde et sasina non recuperata respective, videlicet, per
spatium novemdecim annorum et unius termini ratione
varde et per spatium unius anni sasina non recuperata ;
‘et de £53 6s. 8d. de relevio earundem ; regi debitis
tanquam comiti de Dowglas per sasinam datam
Archibaldo Stewart de eisdem, decimo septimo Aprilis,
anno regni regis nono. Et de £192 de firmis totarum
et integrarum septem marcatarum terrarum baronie de
Braxfeild antiqui extentus, jacentium ad orientalem
partem earundem, cum tenentibus, tenandriis, libere-
tenentium servitiis etc., septem marcatarum terrarum,
cum pertinentiis, jacentium infra balliam computantis,
existentium in manibus regis et sue matris, regine pro
tempore, respective per spatium duodecim annorum
vel eocirca ultime elapsorum sasina non recuperata, que
firme extendunt annuatim ad octo libras; et de
quatuor dimedietatibus quarte partis unius petre cere
per duplicationem albefirme earundem ; regi debitis per
sasinam datam Joanne Blair et Jonete Symintoun, filie
sororis quondam Thome Blair, de eisdem, videlicet,
unicuique earum de una dimedietate earundem, decimo
nono Aprilis, anno regni regis predicto. Et de £8 de
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relevio omnium et singularum terrarum de Braidist,cum
tenentibus, tenandriis, liberetenentinum servitiis ete.,
extendentium ad quadraginta solidatas terrarum antiqui
extentus, jacentium in baronia de Dalyell infra balliam
computantis, regi debitis per sasinam datam Arthuro
Turnour de eisdem, vigesimo nono Octobris, anno regni
regis decimo. Et de £78 13s. 4d. de firmis omnium et
singularum terrarum de Corsfurd et Lidhouslandis, cum
pertinentiis, extendentium ad unam marcatam terrarum
antiqui extentus, jacentium in parochia de Lanerk infra
halliam computantis, existentium in manibus regis et sue
matris, regine pro tempore, respective per spatium viginti
novem annorum et wunius termini ultime elapsorum
sasina non recuperata; et de 53s. 4d. de relevio earun-
dem ; regi debitis per sasinam datam Willelmo Lockart
de eisdem, decimo sexto Decembris, anno regni regis
predicto. Et de duplici servitio vafrarum, cum con-
tigerit dominum regem aut suos successores apud
burgam de Lanark recedere, per duplicationem albefirme
omnium et singularum terrarum de Wanfraflat vulgo
Vanfraislandis nuncupatarum, cum tenentibus, tenan-
driis, liberetenentium servitiis, manerie, pomerio, hortis
earundem, et pertinentiis, extendentium in integro ad
octodecim acras terrarum prope burgum de Lanerk,
jacentium infra territorinm et lie suilzie ejusdem inter
terras ecclesiasticas ecclesie parochiali de Lanerk pertin-
entes ex oriente ex parte una, prefatam burgum de
Lanerk ex occidente ex parte altera, communem viam
ex parte australi, et alteram viam et lie calsa a prefato
burgo ad dictam ecclesiam parochialem ducentem ex
parte boreali, jacentium infra balliam computantis, regi
debitis per sasinam datam Willelmo Inglis de eisdem,
vigesimo sexto Octobris, anno regni regis undecimo.

[Bum, £13,604 11s. 8d., 4 pennies silver, 2 pairs
hose, Y stone wax, double service of waffles.]

Item idem onerat se de 40s. de amerciamentis et
exitibus curie ballie computantis pro libro curie sue, ex
compositione secum facta per dominos auditores scac-
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carii, de primo anno hujus computi. Et de £30 de
dictis amerciamentis, de reliquis quindeciin annis infra
hoc computum. [Sum, £32.

Sum of the whole charge without arrears, £13,977
18s. 4d., 4 pennies silver, /6 Harry nables, 16 pair
gilt spurs, 172 broad arrows, 2 pair hose, % stome we,
double service of waffles. Swmn of the whole charge with
arrears, £14,683 17s. 8d., 4 pennies silver, 16 Harry
nobles, 16 pair git spurs, 172 broad arrows, 2 pair
hose, Y% stone wazr, double service of waffles.]

Expense ejusdem. Imprimis allocatur computanti
in viginti libris monete, centum sexaginta latis sagittis,
quindecim Harie nobillis, quindecim paribus calcarium
deauratorum de albisfirmis et redditibus assise ballie
computantis, superius oneratis, de primis quindecim
annis hujus computi; et in tricentis libris de castri-
vardis dictorum annorum, superius oneratis; et in decem
libris de firmis et relevio viginti trium solidatarum et
quatuor denariatarum terrarum antiqui extentus de
Mekle Calderwod alias Calderwod Logane, spectantium
Joanni Logane de Ras; et in quatuor millibus ducentis
sexaginta quatuor libris de firmis et relevio dimedietatis
terrarum et baronie de Cultir, cum advocatione et
donatione ecclesie ejusdem et pertinentiis, spectantis
Willelmo, domino Lewingstoun; et in quinquaginta
libris de relevio decem libratarum terrarum de Bothuile
et decem libratarum terrarum antiqui extentus de Cleg-
horne, cum molendinis, multuris, annexis, connexis, etc.,
spectantium Quintigerno Lockart ; et in octodecim libris
quindecim solidis de firmis et relevio quinquaginta
solidatarum terrarum antiqui extentus de Vestir Nimph-
lair, spectantium Stephano Lockart; et in duodecim
libris decem solidis de firmis et relevio terrarum de
Balstane, spectantium Joanni Levingstoun; et in centum
una libris sex solidis octo denariis de firmis et releviis
quinque libratarum terrarum antiqui extentus de Car-
phin, decem marcatarum terrarum antiqui extentus de
Carnbrew, et viginti solidatarum terrarum antiqui
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extentus de Litill Hairschaw, cum tenentibus, tenand-
riis, liberetenentium servitiis etc., spectantium Jacobo
Baillie de Carphin ; et in duobus denariis argenti per
duplicationem albefirme totarum et integrarum terrarum
de Elsrigle et Volstoun, cum molendino ejusdem, tenen-
tibus, tenandriis, etc., acetiam totarum et integrarum
domorum, mansionum, hortorum, olim inhabitatarum ut
supra, cum dimedia marcata terrarum de Wolstoun
antiqui extentus, cum jure patronatus, advocatione, et
donatione ecclesie de Wolstoun et capellaniarum earun-
dem, spectantium Joanni, comiti de Mar; et in duobus
millibus centum libris monete, duobus paribus caligarum
de firmis et duplicationis albefirme omnium et singu-
larum terrarum et baronie de Carnvath, cum tenentibus,
tenandriis, ete., spectantium Hugoni, domino Somervell ;
et in decem libris de relevio quinquaginta solidatarum
terrarum antiqui extentus, et septem libratarum et
decem denariatarum dimedie partis terrarum de Vestir
Nimphlair et Trophelme, spectantium Willelmo Weir ;
et in decem libris de relevio quinquaginta solidatarum
terrarum antiqui extentus de Vestir Limflare, cum
pertinentiis, spectantium Willelmo Lockart; et in
quinque millibus sexcentis libris monete, duobus denariis
argenti de firmis et duplicationis albefirme omnium et
singularum terrarum, ville, et territorii de Carnvathe,
superius expressatarum, extendentium in integro ad
quadraginta libratas terrarum antiqui extentus, cum
pertinentiis, spectantium Joanni Somervale ; et in mille
centum quadraginta sex libris tresdecim solidis quatuor
denariis de firmis et relevio totarum et integrarum
terrarum de Cassiltoun, superiore et inferiore, ac
terrarum de Gallohill, cum tenentibus, tenandriis, etc.,
extendentium ad viginti marcatas terrarum antiqui
extentus, spectantium Archibaldo Stewart; et in centum
nonaginta duabus libris, quatuor dimedietatibus quarte
pertis unius petre cere de firmis et duplicationis albe-
finne totarum et integrarum septem marcatarum terrarum
baronie de Braxfeild antiqui extentus, cum tenentibus,
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tenandriis, ete., spectantium Jonete Blair et Jonete
Symintoun ; et in octo libris de relevio omnium et
singularumn terrarum de Braidist, cum tenentibus,
tenandriis, etc., spectantium Arthuro Turnour; et in
octuaginta una libris sex solidis octo denariis de firmis
et relevio omnium et singularum terrarum de Corsfurd
et Lidhouslandis, cumn pertinentiis, extendentium ad unam
marcatam terraruin antiqui extentus, spectantium Wil-
lelmo Lockart; et in duplici servitio vafrarum terrarum de
Wanfraflat, vulgo Vanfraislandis nuncupatarum, spectan-
tium Willelmo Inglis, superius oneratis ; et in septingintis
quinque libris novemdecim solidis quatuor denariis de
arreragiis ultimi computi quondam Jacobi, ducis de
Chattellarault, domini Hammiltoun, etc., vicecomitis de
Lanerk pro tempore, ut patet in pede computi anni
1564 ; et in triginta libris de amerciamentis et exitibus
curie ballie predicte de primis quindecim annis infra hoc
computum; extendentibus in toto ad quatuordecim millia
sexcentas sexaginta libras undecimn solidos monete,
quatuor denarios argenti, duo paria caligarum, dime-
dium petre cere, duplex servitium vafrarum, centum
sexaginta latas sagittas, quindecim Harie nobillis, quin-
decim paria calcarium deauratorum, ex eo quod quon-
dam Jacobus, dux de Chattellarault, vicecomes pro
tempore quo dicte firme, albefirme, duplicationes
albarum firmarun, relevia, castrivarde, amerciamenta
curie, resta, et alia prescripta acciderunt, cum eisdem
intromisit vel per se, suos deputatos, vel officiarios,
quare vocandi sunt intromissores cum eisdem, £14,660
11s., 4d. argenti, 2 paria caligarum, half petre cere,
duplex servitium vafrarum, 160 late sagitte, 15 Harie
nobillis, 15 paria calcarium deauratorum. Et eidem in
quadraginta solidis de amerciamentis et exitibus curie
computantis pro libro curie sue, de ultimo anno computi,
superius oneratis, [ paid to treasurer, 40s.] Et eidem in
viginti libris de castrivardis, et in viginti sex solidis
octo denariis de albisfirmis et redditibus assise; et in
quadraginta octo solidis per commutationem unius
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nobilis vocati Harie nobill; et in sex solidis octo
denariis per venditionem unius paris calcarium deaura-
torum et in sex solidis per venditionem duodecim
latarum sagittarum de dictis albisfirmis anni imumediate
predicti infra hoc computum, superius oneratis; exten-
dentibus in toto ad viginti quatuor libras septem solidos
quatuor denarios, [ paid to comptroller, £21 6s. 8d., 1
Harry noble, 1 pair gilt spurs, 12 broad arrows.

Sum, £14,683 173. 8d., 4 pennies silver, 2 pairs hose,
Y% stone wax, double service of waffles, 172 broad arrows,
16 Harry nobles, 16 pairs gilt spurs.]

Computum Georgii, comitis de Huntlie, domini Inernes.
Gordoun, etc., vicecomitis de Inernes, redditum per
Willelmum Cuming, nomine ejusdem, [Edinburgh, 23
September 1580, from 1 November 1678 ; 2 years.]

Idem onerat se imprimis de £1074 8s. monete, 2d.
argenti per arreragia ultimi computi sui, ut patet in
pede ejusdem.

Item idem onerat se de 4d. strivilingorum, 1 libra
piperis, 1 pari chyrotecarum de albis firmis ballie com-
putantis, de primo anno hujus computi Et de 4d.
strivilingorum, 1 libra piperis, 1 pari chyrotecarum de
dictis albis firmis, de secundo anno hujus computi.
[Sum, 8d. sterling, 2 lbs. pepper, 2 pair gloves.]

Item idem onerat se de 428 de firmis terrarum de
Daliwart et Kynrara, spectantium Willelmo Lachlansone,
quondam domino regi appreciatarum. Et de 30s. de
firmis terrarum de duobus Culloquhyis, spectentium
Joanni Grant, dicto regi appreciatarum, de primo anno
hujus computi Et de 42s. de firmis dictarum terrarum
de Dalywart et Kynrara. Et de 30s. de firmis dictarum
terrarum de duobus Culloquhyis, appreciatarum et spec-
tantium ut supra, de secundo anno hujus computi.
[Sum, £7 4s.]

Item idem onerat se de £19 10s. de feudifirmis
omnium et singularum terrarum de Bewfort, videlicet,
unius davate terrarum de Glenconweth, dimedietatis
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omnium et singularum terrarum de Ardellan, quarte
partis terrarum de Minchrew, quarte partis terrarum de
Fopach, et decime sexte partis terrarum de Inglistoun,
cum suis pendiculis et pertinentiis, jacentium infra
balliam computantis, existentium in manibus domini
regis per spatium unius anni et unius termini ultime
elapsorum sasina non recuperata ; et de £26 per duplica-
tionem feudifirme earundem ; regi debitis per sasinam
datam Simoni Fraser de eisdem, tertio Octobris, anno
regni regis duodecimo. Et de £130 de firmis omnium
et singularum terrarum dimedietatis de Lochcarne sub-
scriptarum, cumn earundem partibus, pendiculis, et
pertinentiis, videlicet, dimedietatis omnium et singularum
terrarum de Auchnesallache et Coulon, dimedietatis
omnium et singularum terrarum de Eddirdacharrane,
dimedietatis omnium et singularum terrarum de Attadill,
dimediatatis omniwm et singularum terrarum de Ruehoe-
thaine, dimedietatis omnium et singularum terrarum de
Braklethie et Athecull; acetiam superioritatis dimedietatis
omnium et singularum terrarum de Dalmertene, feodate
quondam Roberto Bayne, cum piscariis earundem, tam in
aquis dulcibus quam salsis, cum earundem partibus, pen-
diculis, et pertinentiis, jacentium in Lochcarne in dominio
de Ros infra balliam computantis; existentium in
manibus regis per spatium sex annorum et unius termini
ultime elapsorum sasina non recuperata; et de £20 de
relevio earundem; regi debitis per sasinam datam
Joanni Dingvell de Kildone de eisdem, sexto Februarii,
anno regni regis predicto. [Sum, £195 10s.]

Item idem onerat se de £4 de amerciamentis et
exitibus curie computantis pro libro curie sue, ex com-
positione secum facta per dominos auditores scaccarii, de
primo anno hujus computi. Et de £4 de dictis amercia-
mentis et exitibus, de secundo anno hujus computi.
[Sum, £8.

Sum of the whole charge without arrears, £210 14s.,
8 pennres sterling, 2 lbs. pepper, 2 pair gloves.  Sum of
the whole charge with arvears, £1285 2s., 8 pennies
sterling, 2 pennies silver, 2 lbs. pepper, 2 pair gloves.]
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Expense ejusdem. Imprimis allocatur computanti in
octo libris de amerciamentis et exitibus curie sue, superius
oneratis, [paid to treasurer, £8.] Et eidem in septem
libris quatuor solidis de firmis terrarum de Dalywart et
Kinrara, spectantium Willelmo Lachlanesone, superius
oneratis, et in duobus solidis octo denariis per commuta-
tionem octo denariorum strivilingorum, et in sexdecim
solidis per commutationem duarum librarum piperis,
et in duodecim denariis per commutationem duorum
parium chyrotecarum de albisfirmis et redditibus assise
ballie computantis, superius oneratis, extendentibus in
toto ad octo libras tres solidos octo denarios, [paid to
comptroller, £7 4s., 8 pennies sterling, 2 lbs. pepper, 2
pair gloves] Et eidem in quadringintis viginti libris
quatuordecim denariis de firmis et duplicationis albe-
firme totius et integre dimedietatis terrarum de Farn-
toschy et Strathauadill, cum pertinentiis, spectantis
Donaldo M°Angus M¢Alester de Glengarrie, oneratis in
rotulo anni 1577, ex eo quod retornatus dicti Donaldi per
decretum dominorum consilii, de data vigesimo Januarii,
anno 1579, retractatur, rescinditur, annullatur, cassatur,
et per eosdem declaratur esse et fuisse ab initio nullius
roboris aut efficacie, ut patet per dictum decretum, pro-
ductum et ostensum super computum, £420 14d. Et
eidem in centum quinquaginta libris de firmis et relevio
omnium et singularum dimedietatum terrarum de
Lochcarrone, cum singulis earundem pertinentiis, ac
superioritatis superius expressate, spectantium Joanni
Dingvell de Kyldon, superius oneratis, ex eo quod
supremus dominus noster rex concessit non-introitum,
relevium, firmas, proficua, et devorias dictarum terrarum,
spectantium quondam Thome Dingvell de Kyldone,
dicto Joanni Dingvell, ejus filio et heredi, suis heredibus
et assignatis, ut patet per literas sub privato, de data
sexto Maii, anno 1575, productas et ostensas super com-
putum, £150. [Sum, £585 5s. 2d., 8 pennies sterling,
2 lbs. pepper, 2 pasr gloves.  Balance, £699 16s. 10d.,
2 pennies silver.]
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Senescallus  Computum magistri Jacobi Betoun de Creych, senes-